auditis locorum Ordinariis quorum interest atque eorum favorabili 

praehabito consilio, huiusmodi immutationem animarum saluti pro-

futuram censuit. 

Quapropter, suppleto quatenus opus sit eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae pote

statis, praesenti Sacrae Congregationis pro Episcopis Decreto, perinde 

valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, quae 

sequuntur decernit : 

Ab Archidioecesi Beneventana separat integrum territorium paroe

ciarum extantium in municipiis vulgo nuncupatis : 

— Sant'Angelo Limosano, Limosano, Matrice, Campolieto, Mona-

cilioni, San Giovanni in Galdo, Toro, Campodipietra, Jelsi, Gildone, 

Gercemaggiore, Riccia, Gambatesa, Tufara, Pietracatella, Macchia 

Valfortore, S. Elia a Pianisi, quod Archidioecesi Campobassensi-Boia-

nensi unit. 

Eidem Beneventanae circumscriptioni adiungit integrum territo

rium paroeciarum quae extant in municipiis vulgo dictis : 

BENEVENTANAE ET ALIARUM 

DECRETUM 

De finium mutatione. 
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— Sassinoro, ab Archidioecesi Campobassensi-Boianensis seiunctum ; 

— San Bartolomeo in (Jaldo, a dioecesi Lucerina separatum. 

Statuit quoque idem Summus Pontifex ut, una cum territorio muni-
cipiorum et paroeciarum, ecclesiae, oratoria, domus et coemeteria pa
roecialia, piae fundationes et quaecumque alia ecclesiastica bona et 
iura quomodocumque ad paroecias illas vel ecclesias illorum munici-
piorum spectantia adnectantur. 

Mandat insuper ut documenta et acta praefata territoria respicen-
tia, a curia a qua ad curiam dioecesis cui territoria aggreganda sunt 
tradantur. 

Ad clerum vero quod attinet, simul ac praesens decretum ad effectum 
deductum fuerit, sacerdotes dioecesi illi censeantur adscripti in cuius 
territorio ecclesiasticum beneficium aut officium legitime detinent, 
ceteri autem clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati ma
neant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent domici
lium. Uniuscuiusque tamen dioecesis Ordinariis fas est — ob congruas 
rationes — collatis consiliis cum sacerdotibus et clericis quorum inte
rest, aliter de eorum incardinatione disponere. 

Ad haec perficienda Summus Pontifex deputat Em.mum P. D. Con
radum S. R. E. Cardinalem Ursi, Archiepiscopum Neapolitanum atque 
Conferentiae Episcopalis Campaniae Praesidem, necessarias et oppor
tunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de 
quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 
onere imposito ad Sacram Congregationem pro Episcopis, cum primum 
fas erit, authenticum exemplar peractae executionis actus remittendi.